



MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

tel. 571 116 251, e-mail: podatelna@mukarolinka.cz

Číslo jednací: MU-1248/2024

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail:

V Karolince: 25. 3. 2024

Tělocvičná jednota Sokol Karolinka,
pobočný spolek

p. [REDACTED] starostka

U Sokolovny 81

756 05 Karolinka

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dopisem ze dne 4. 3. 2024, který byl Městskému úřadu Karolinka doručen dne 8. 3. 2024, jste se na město obrátila s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Na základě této žádosti Vám sdělujeme k jejím jednotlivým bodům následující:

Váš dotaz: Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí těchto informací:

1) Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Městského bytového podniku Karolinka, p. o.

Odpověď: požadovaný dokument zasíláme v příloze.

2) Dodatek č. 10 Zřizovací listiny Městského bytového podniku Karolinka, p. o.

Odpověď: požadovaný dokument zasíláme v příloze.

3) Pachtovní smlouvu uzavřenou mezi Městem Karolinka a MBP Karolinka, p.o. ze dne 28.02.2018 včetně jejího dodatku ze dne 6. 6. 2018, která se týkala převodu kotelen.

Odpověď: požadovaný dokument zasíláme v příloze.

4) Smlouvu o dílo s firmou Hanuš – Pegas s.r.o., jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Zdroje tepla, Město Karolinka – 1. etapa z 08/2016“ (číslo smlouvy o dílo objednatele: MU/Sod/4606/2016-104) včetně následného předávacího protokolu po ukončení realizace díla, případně jiný dokument dokládající výrobní čísla nově pořízených kotlů.

Odpověď: požadovaný dokument zasíláme v příloze.

5) Podklady, ze kterých byla stanovena pořizovací cena majetku evidovaného na inventární kartě č. 022/110 – Technologie kotelny 11 – č. p. 63 Masna.

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze.

6) Podklady, ze kterých byla stanovena pořizovací cena majetku uvedená na inventární kartě č. 022/94 – Technologie zařízení kotelny U Sokolovny 81.

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze.

7) Podklady, ze kterých byla stanovena hodnota pro stanovení pachtovného v pachtovní smlouvě č. MU/PS/3547/2020-93

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze.

8) Předávací protokoly či jiné dokumenty po zhotovení díla „Rekonstrukce kotelen Karolinka – I. a II. etapa“ firmou VAE a.s., které se týkají kotelny v budově Sokolovny č.p. 81 a kotelny C11 v budově č.p. 63 masna (uvedené dle projektové dokumentace za každou kotelnu zvlášť – ze kterých budou patrné výrobní čísla kotlů – např. certifikáty, záruční listy, protokoly o zkouškách umístěných zařízení, ...).

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze.


9) Dokument, který fakticky potvrzuje ustanovení článku VI. bodu 1) Pachtovní smlouvy na propachtování movitých věcí č. MU/PS/3547/2020-93, kde je tvrzeno, že v rámci budování kotelny C11 bylo instalováno celkem 6 ks kondenzačních kotlů Buderus Logamax Plus 162-45V3, kdy pak dva z těchto kotlů byly v prosinci 2017 odebrány z kotelny C11 a umístěny do objektu Sokolovna č.p. 81 (tj. např. zápisy z kontrolních dnů, zápisy ze stavebního deníku, kde je prokazatelně řešen přesun nových kotlů z jedné kotelny do druhé, evidenční či výrobní čísla nových kotlů v rámci předávacích protokolů a jejich konkrétního umístění v dané kotelně, inventurní soupisy majetku po dokončení a předání díla, fotodokumentace předávaných kotelen s počty kotlů aj.).

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze.

10) Zápisy ze schůzí Rady města Karolinky, a t. č. 64 ze dne 29.06.2020, č. 66 ze dne 13.07.2020 a č. 74 ze dne 05.10.2020.

Odpověď: požadované dokumenty zasíláme v příloze a zároveň sdělujeme, že z důvodu ochrany osobních údajů byly v dokumentech osobní údaje anonymizovány.

S pozdravem


tajemnice MěÚ

Přílohy:

Dokumenty k bodům č. 1 - 10

25. 03. 2024

Vyvěšeno dne včetně způsobu umožňující
dálkový přístup (elektronická úřední deska).

Sejmuto dne:

Provedla:

 **MĚSTSKÝ ÚŘAD**
Radniční náměstí 42 -7-
756 05 KAROLINKA